智能管理，无忧连接
ER615 边缘路由器
· 5G/4G · 云管理
· 高性价比 · 千兆以太网
1. 产品概述
ER615 是一款集 5G/4G 蜂窝、有线宽带接入、SD-WAN 于一体的多功能边缘路由器，内置
升级版 AX3000 Wi-Fi 6，无线速度更快，连接更稳定，满足商业门店与企业办公的高效联网
需求。

告警 支持设备本地邮件告警；支持平台短信、邮件告警
诊断工具 ICMP、抓包、Tracert
5. 订购信息
型号规则
Model code: ER615-<WMNN>-<WLAN/NA>
<WMNN>: 蜂窝模组
<WLAN/NA>: Wi-Fi 6 或 NA（无 Wi-Fi）
产品型号
型号 区域 蜂窝 说明
ER615-CNNR-<WLAN/NA> 中国 5G
5G NR SA n1/n8/n28/n41/n78;
NSA n41/n78
LTE-FDD B1/B3/B5/B8
LTE-TDD
B34/B38/B39/B40/B41
WLAN: AX3000
ER615-EUNR-<WLAN/NA>
欧洲
亚太
5G
5G NR
n1/3/5/7/8/20/28/n38/40/41/66/71
/77/78
LTE-FDD B1/3/5/7/8/20/28/66/71
LTE-TDD B38/40/41
WCDMA B1/B3/B5/B8
WLAN: AX3000
ER615规格书
ER615-CNC4-<WLAN/NA> 中国 CAT4
LTE-FDD B1/B3/B5/B8
LTE-TDD
B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA B1/B5/B8
WLAN: AX3000
ER615-EUC4-<WLAN/NA> 欧洲 CAT4
LTE-FDD
B1/B3/B5/B7/B8/B20/B28
LTE-TDD B38/B40/B41
WCDMA B1/B5/B8